CZECH OPEN 2014 - MMCR "U19"

4. kolo Ceského poharu mladeze 2014, memorial Karla Barta

28. éervna 2014 CSMP - Juliska

o PBLIMENS A JMENO ODDIL 1ok, STRELBA | SERM PLAVANI COMBI / BEH CELKEM
vykonl body | V | body cas |pen| body cas stielba béh body body UIPM

"U19" - StarSi dorostenky

1 Hojsakova Jolana AMB/SCM 97 22 1064 2:12,07 1216 14:21,83 01:15,1 13:06,7 1756 4036

2 Chvalovska Lea TJ Dukla Praha/SCM 98 19 968  2:28,06 1024 15:14,19 02:44,5 12:29,7 1544 3536

3 Hajdukova Michaela TJ Dukla Praha 96 16 872 2:53,11 724  14:18,37 01:40,7 12:37,7 1768 3364

4 Matlochova Michaela SCB/SCM 99 9 608 2:22,75 1088 15:23,14 01:384 13:44,7 1508 3204

5 Ernestova Viktoria SK Dolar Hajnice 98 6 512 2:42,85 848 16:27,39 02:10,7 14:16,7 1252 2612

6 Chalupnikova Aranka TJ Dukla Praha 97 5 480 3:15,13 460 16:07,90 02:11,17 13:56,8 1332 2272

7
"U19" - StarSi dorostenci

1 Vlach Martin KMP Kladno/SCM 97 17 860 2:09,79 1244 11:31,6 01:03,9 10:27,7 2436 4540

2 Hercik Vojtéch AMB/SCM 97 24 1056 2:08,87 1256  12:32,2 01:13,5 11:18,7 2192 4504

3 Grycz Marek SCB/SCM 97 20 944 2:06,25 1288 12:18,6 01:085 11:10,1 2248 4480

4 Svéchota Lukas TJ Dukla Praha/SCM 97 11 692 2:14,98 1184  12:004 071:252 10:352 2320 4196

5 Dvordk Jakub TJ Dukla Praha 97 9 636 2:16,95 1160 13:49,9 071:29,9 12:20,0 1884 3680

6 Zeis Jan KMP Kladno/SCM 98 5 524 2:04,91 1304 14:02,0 0171:47,5 12:145 1832 3660

7 Zich Jan SP Roznov 96 12 720 2:24,97 1064 14:39,9 071:229 13:17,0 1684 3468

8 Legierski Simon SCB 96 5 524 2:27,50 1032 DNS 1556

Ivo KONVICKA
hlavni rozhod¢i

Bohumil HRUDKA
feditel soutéze
28. cervna 2014
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4. kolo Ceského poharu mladeze 2014, memorial Karla Barta
28. éervna 2014 CSMP - Juliska

"U19" - Starsi dorostenky

’é Druzstvo Pfijmeni a Jméno Serm PLAVANI BEH CELKEM
Hajdukova Michaela 872 724 1768

1.| TJ Dukla Praha 1840 1748 3312 6900
Chvalovska Lea 968 1024 1544

"U19" - Starsi dorostenci

’é_ Druzstvo Pfijmeni a Jméno STRELBA PLAVANI BEH CELKEM
Vlach Martin 860 1244 2436

1. KMP Kladno 1384 2548 4268 8200
Zeis Jan 524 1304 1832
Dvorak Jakub 636 1160 1884

2.| TJ Dukla Praha 1328 2344 4204 7876
Svéchota Lukds 692 1184 2320
Grycz Marek 944 1288 2248

3. SCB 1468 2320 2248 6036

Legierski Simon 524 1032 0
Ivo KONVICKA Bohumil HRUDKA

hlavni rozhod¢i

feditel soutéze
28. cerven 2014
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POLISHCHUK Yana
HOJSAKOVA Jolana
ABOUBAKR Sondos
HAYDY Morsy
MAINZ Elisabeth
MOHAMMED Nour
BUKOW Pia
ZUBCHEVSKA Olena
PIONTEK Michelle
CHVALOVSKA Lea
KAISER Roxana
HAJDUKOVA Michaela

MATLOCHOVA Michaela

ERNESTOVA Viktoria
CHALUPNIKOVA Aranka

SHAHIN Ahmed
VLACH Martin
HERCIK Vojtech
GRYCZ Marek
KUZNETSOV Anton
GEBAUER Henry
TOVKAI Oleksandr
NAZEIR Sherif
ALIAN Abdelrahman
SVECHOTA Lukas
ABDELMAGEED Omar
POLASKI Maximilian
DVORAK Jakub

ZEIS Jan

ZICH Jan

UKR
CZE
EGY
EGY
GER
EGY
GER
UKR
GER
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE

EGY
CZE
CZE
CZE
UKR
GER
UKR
EGY
EGY
CZE
EGY
GER
CZE
CZE
CZE

2170297
2070797
2040897
2200999
2240297
2260497
2070897
2280198
2050897
2110198
2230497
2070496
2210499
2211098
2170497

1010198
1020597
1091197
1150997
1211296
1261297

1011097
1010198
1060597
1170198
1140797
1300597
1200698
1170196

00:13,5
00:17,6
00:08,8
00:13,8
00:09,8
00:20,3
00:18,0
00:21,4
00:24,3
00:36,2
00:28,2
00:10,5
00:18,2
00:40,0
00:25,2

00:13,0
00:12,3
00:16,1
00:21,6
00:13,5
00:13,2
00:22,0
00:33,3
00:23,7
00:12,3
00:21,3
00:12,8
00:15,9
00:47,5
00:32,8

00:18,0
00:12,3
00:27,9
00:23,4
00:39,6
00:18,8
00:11,2
00:42,5
00:25,2
00:40,1
00:21,4
00:33,0
00:18,7
00:21,7
00:30,6

00:22,1
00:16,5
00:13,9
00:13,8
00:15,5
00:23,5
00:16,8
00:20,8
00:14,5
00:12,1
00:19,3
00:16,2
00:35,8
00:24,6
00:16,4

00:15,5
00:15,2
00:13,3
00:23,8
00:30,9
00:16,7
00:19,2
00:12,8
00:27,8
00:44,4
00:18,1
00:23,2
00:31,8
00:50,0
00:50,0

00:21,3
00:11,7
00:10,7
00:17,5
00:21,5
00:21,9
00:14,5
00:17,5
00:29,4
00:11,1
00:28,9
00:11,7
00:21,2
00:22,9
00:13,6

00:21,1
00:30,0
00:09,7
00:38,1
00:21,8
00:16,0
00:16,4
00:26,8
00:20,8
00:43,8
00:50,0
00:34,0
00:29,7
00:19,0
00:25,3

00:16,7
00:23,4
00:32,8
00:15,6
00:11,6
00:17,6
00:30,9
00:19,5
00:23,1
00:49,7
00:16,2
00:26,6
00:17,0
00:12,5
00:20,1

01:08,1
01:15,1
00:59,7
01:39,1
01:42,1
01:11,8
01:04,8
01:43,5
01:38,1
02:44,5
01:57,7
01:40,7
01:38,4
02:10,7
02:11,1

01:13,1
01:03,9
01:13,5
01:08,5
01:02,1
01:16,2
01:24,2
01:31,1
01:30,7
01:25,2
01:25,7
01:07,3
01:29,9
01:47,5
01:22,9

13:19,19
14:21,83
13:13,88
13:25,81
14:52,57
14:21,45
14:09,11
14:43,08
15:13,81
15:44,19
15:15,25
14:18,37
15:23,13
16:27,39
16:07,90

12:00,66
11:31,62
12:32,24
12:18,58
12:30,14
12:06,89
13:06,44
12:17,04
12:33,89
12:00,39
13:34,09
13:20,11
13:49,93
14:02,00
14:39,86

12:11,09
13:06,73
12:14,18
11:46,71
13:10,47
13:09,65
13:04,31
12:59,58
13:35,71
12:59,69
13:17,55
12:37,67
13:44,73
14:16,69
13:56,80

10:47,56
10:27,72
11:18,74
11:10,08
11:28,04
10:50,69
11:42,24
10:45,94
11:03,19
10:35,19
12:08,39
12:12,81
12:20,03
12:14,50
13:16,96



